
2023年城镇污水处理提质增效达标区建设方案编制项目招标公告

（招标编号：XZP2023061400006）

项目所在地区：江苏省泰州市靖江市

一、招标条件

本2023年城镇污水处理提质增效达标区建设方案编制项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为国有资金:20万元， 招标人为靖江市住房和城乡建设局。本项目已具备招标条件，现招标方

式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 小型

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2023年城镇污水处理提质增效达标区建设方案编制项目

三、投标人资格要求

2023年城镇污水处理提质增效达标区建设方案编制项目:

投标人应具备以下条件：

（1）投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格（须提供有效的营业执照副本或事业

单位法人证书副本复印件，并加盖投标人公章)；

（2）具有工程设计综合资质甲级或市政行业（排水工程）专业乙级或以上设计资质；（提供相关证

书复印件加盖公章）

（3）拟派项目负责人具有市政给排水或环境工程等相关专业高级工程师职称；（提供相关证书复印

件加盖公章）

（4）参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。（提供书面声明原

件）；

（5）投标人未被列入“信用中国”失信被执行人名单（提供网络查询截图，查询结果存在不良信用

记录相关信息的，其资格审查不合格）。

（6）本项目不接受联合投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-06-14 00:00到2023-06-16 00:00

获取方式：参加本次投标的供应商请于2023年06月14日至2023 年06月16日（工作时间为9：00—

17：00）将授权委托书及营业执照或事业单位法人证书副本原件扫描件发送至江苏马洲项目管理有限公



司采购代理部（邮箱：252553307@qq.com），并将招标文件费转入支付宝账号13961021698（张**），招

标文件每套售价100元整，售后不退，采购代理机构将在收到报名材料及报名费后2小时内将招标文件电

子档发送至报名人邮箱。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-06-25 14:40

递交方式：直接送达或邮寄方式接收

六、开标时间及地点

开标时间：2023-06-25 14:40

开标地点：江苏马洲项目管理有限公司开标室（靖江市人民南路98号光芒大厦6楼）

七、其他

为进一步改善水环境质量，加快补齐生活污水收集和处理设施短板，完善污水收集管网，提升生活

污水收集处理效能，减少污染物排放，根据国家和江苏省有关要求，结合我市实际，现组织编写《2023

年城镇污水处理提质增效达标区实施方案》。我局委托江苏马洲项目管理有限公司对该项目组织招标。

1.1 项目概况

1、项目名称：2023年城镇污水处理提质增效达标区建设方案编制项目

2、最高限价：20万元（含税全包价），超过最高限价的按无效标处理。

3、付款方式：项目完成并经采购人认可后一次性付清。

4、服务期：1个月

5、项目需求：为进一步改善水环境质量，加快补齐生活污水收集和处理设施短板，完善污水收集管

网，提升生活污水收集处理效能，减少污染物排放，根据国家和江苏省有关要求，结合我市实际，现组

织编写《2023年城镇污水处理提质增效达标区实施方案》。具体详见招标文件采购需求。

1.2 投标人资质要求

投标人应具备以下条件：

（1）投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格（须提供有效的营业执照副本或事业

单位法人证书副本复印件，并加盖投标人公章)；

（2）具有工程设计综合资质甲级或市政行业（排水工程）专业乙级或以上设计资质；（提供相关证

书复印件加盖公章）

（3）拟派项目负责人具有市政给排水或环境工程等相关专业高级工程师职称；（提供相关证书复印

件加盖公章）

（4）参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。（提供书面声明原

件）；

（5）投标人未被列入“信用中国”失信被执行人名单（提供网络查询截图，查询结果存在不良信用

记录相关信息的，其资格审查不合格）。

（6）本项目不接受联合投标。

1.3 招标文件的获取



参加本次投标的供应商请于2023年06月14日至2023 年06月16日（工作时间为9：00—17：00）将授

权委托书及营业执照或事业单位法人证书副本原件扫描件发送至江苏马洲项目管理有限公司采购代理部

（邮箱：252553307@qq.com），并将招标文件费转入支付宝账号13961021698（张**），招标文件每套售

价100元整，售后不退，采购代理机构将在收到报名材料及报名费后2小时内将招标文件电子档发送至报

名人邮箱。

1.4 评标办法

综合评分法

1.5 开标及投标文件接收

(1)投标文件递交的截止时间： 2023年06月25日14时40分。

(2)本项目开标采用不见面开标，所有投标人的投标文件采用直接送达或邮寄方式接收，邮寄接收截

止时间为投标文件递交截止时间前1小时，以收件时间为准，请各投标人务必留足快递时间，逾期送达或

者未送达指定地点的比价文件，采购人不予受理（注：投标人采用邮寄方式递交的，须自行承担邮寄费

用及相应的时间风险，建议投标人邮寄投标文件时采用硬纸箱包装，由于快递导致的投标文件密封袋破

损，代理机构有权拒收。）

(3)邮寄地址：江苏马洲项目管理有限公司（靖江市人民南路98号光芒大厦6楼综合办公室），联系

人：张先生，联系电话：13961021698。

(4)本次不见面开标视频使用“腾讯会议”APP软件进行开标，请各投标人提前下载、安装该软件，

并做好注册工作。投标人的授权委托人与采购人可在APP上进行交流、澄清、提疑、确认等交互活动，投

标人中途不得更换人员。会议号：429541837，无密码。

(5)开评标时间及地点：2023年06月25日14时40分，江苏马洲项目管理有限公司开标室（靖江市人民

南路98号光芒大厦6楼。

(6)本项目开标会议在投标截止时间前15分钟后开始，投标人未按时加入开标会议系统的或未能在开

标会议系统内全程参与交互的，视为放弃交互和放弃对开标全过程提疑的权利，投标人将无法看到开标

实时情况，并承担由此导致的一切后果，关于此项采购人不接受任何投标人质疑、投诉、复议。因投标

人自身软硬件配备不齐全或发生故障等问题而导致开标过程中出现网络不稳定或中断等情况的，由投标

人自身承担一切后果。

1.6 联系方式

招标人：靖江市住房和城乡建设局

地址：靖江市人民路

招标代理：江苏马洲项目管理有限公司

地址：靖江市人民南路98号光芒大厦6楼 邮政编码：214500

联系人：范女士 电话：0523-84862355

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式



招  标  人： 靖江市住房和城乡建设局

地  址： 靖江市人民中路125号

联  系  人： 李先生

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏马洲项目管理有限公司

地  址： 靖江市人民南路与富阳路交界处（光芒大厦六楼）

联  系  人： 张先生

电  话： 13961021698

电  子  邮  件： 252553307@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-06-14T09:26:14+0800
	第4页(421.3732,483.3186)
	已检查


		2023-06-14T09:26:14+0800
	第1页(535,300)
	已检查


		2023-06-14T09:26:15+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-06-14T09:26:15+0800
	第3页(571,300)
	已检查


		2023-06-14T09:26:15+0800
	第4页(583,300)
	已检查




